

19-1-20 ————— B. 4782204 = 00
21-5-6-21 ————— B. 2136874 = 00
32,44,028 = 00

Const. & Maint. 0) Road from Barana Tola.
More to Baiwa Tola
Schedule XLV-Form No. 134
CH TO MHAJY (SC) **I**

Rajesh Kumar Yadav
Fig. No - 37 (SBD) / 2020-21.

BARSOI DIVISION

Dandkhora SUB-DIVISION

M.B. No - 1416.

MEASUREMENT BOOK

4th and final bill

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Construction of Road from Basava Tola more to Baiwa Tola under MMSY (SC).					
Agency: - Rajesh Kumar Yadav					
Agreement No: - 37 SBD/2020-21					
Date of Commencement: - 27-05-2020					
Date of Completion: - 26-05-2021					
Actual Date of Completion: - 26-05-2021					

Abstract of cost					
(1/1) (i) Providing and fixing of Working bench mark pillar all comp job.					
3.00 Nos. D.V.T. MBP - (16)					
@ RS. 4345.82/each - RS. 13037.00					
(ii) Providing and fixing of Working Reference pillar all Comp. job.					
9.00 Nos. D.V.T. MBP - (16)					
@ RS. 1982.16/each - RS. 17839.00					
(2/2) Clearing and grubbing road land all Comp. job.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
70.82 m ² Q.V.T.M.B.P. - (24)					
@ Rs. 97.19/m ² - Rs.					6889.00
(37/38) Draining Spouts					
Complete					
4.00 Nos. Q.V.T.M.B.P. - (25)					
@ Rs. 442.22/each - Rs.					1768.00
(38/39) P.V. and Laying					
RCC Pipe 150 (1X1000mm)					
all comp. job.					
22.50 m Q.V.T.M.B.P. - (25)					
@ Rs. 3728.69/m - Rs.					83895.00
(39/40) Provider and					
Laying RCC Pipe 30mm					
dia all comp. job.					
5.25 m Q.V.T.M.B.P. - (25)					
@ Rs. 9766.20/each - Rs.					51273.00
					Rs. 132508.00
Add 12% CST — (4)					Rs. 159009.00
Add 1% L.C.S.S. — (4)					Rs. 132508.00
					Rs. 1497342.00
Less Previous Payment					
U.T.M.B.P. - 5.15, Rs. (4)					Rs. 9857455.00
					Rs. 5115969.00

Attested,

कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
बक्सर साई, (बक्सर)

Continuation